(
(

)
)様式第1―1号（第3条関係）　―小学校―
発　　　　　号
年　　月　　日
日南町教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　学校長氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
教育課程編成（変更）届
　　年度教育課程を下記のとおり編成（変更）したので、お届けします。
記
	学校の教育目標

	学校の努力点

	教科・領域
	各教科等の
努力点
	年間時数

	1年
	2年
	3年
	4年
	5年
	6年

	国語

	社会

	算数

	理科

	生活

	音楽

	図画工作

	家庭

	体育

	外国語

	道徳

	総合的な学習

	外国語活動

	計

	特別活動
	学級活動

	児童会活動

	クラブ活動

	学校行事
（　）内に時数
	1年

	計

	2年

	計

	3年

	計

	4年

	計

	5年

	計

	6年

	計

	研究課題

	創意を生かした教育活動